

Treccia con pudding (Art. 109)

Treccia con pudding

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, zucchero, UOVO INTERO, BURRO, amido di mais, LATTE INTERO IN POLVERE, lievito, sale da tavola, UOVA INTERE IN polvere
Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI